
G.J.R.C 01
the band apart  STRAIGHTENER  LITE  Halo at 4johan

①NAVY 刺繍Tee ②MIX GRAY プリントTee
(SIZE:M/L/XL) (SIZE:S/M/L/XL/2XL)

OFFICIAL GOODS通販決定！

￥3,000( 税込 ) ￥3,000( 税込 )

■ご要望にお応えしてG.J.R.C. TOUR01 のオフィシャル Tシャツの通販を行うことになりました。
ご希望の Tシャツの種類・サイズ・枚数・お名前・住所・電話番号を記載の上、下記メールアドレスまでお送り下さい。
在庫を確認いたしまして折り返しご連絡させていただきます。
なお、発送はヤマト運輸、支払いは代引きのみとなります。
・Tシャツ 1枚の場合　3000 円 +送料 500 円＋代引き手数料 324 円 =3,824 円
・Tシャツ 2枚の場合　3000 円×2枚 +送料無料＋代引き手数料 324 円 =6,324 円
・Tシャツ 3枚の場合　3000 円×3枚 +送料無料＋代引き手数料 324 円 =9,324 円
・Tシャツ 4枚の場合　3000 円×4枚 +送料無料＋代引き手数料 432 円 =12,432 円
受付メールアドレス : live@greens.hlg.co.jp　　　
※折り返しメールさせていただきますので live@greens.hlg.co.jp のメールが受け取れる様に設定をお願いします。

特定商取引法に基づく表記

販売事業者名：株式会社グリーンズコーポレーション
運営責任者：代表取締役　鏡 孝彦
本社住所：〒530-0041 大阪府大阪市北区天神橋 3-8-9 扇町セトビル 701
TEL / FAX：TEL 06-6882-1224 / FAX 06-6882-1481
MAIL：live@greens.hlg.co.jp
URL：グリーンズコーポレーション　https://www.greens-corp.co.jp
商品以外の必要代金   ：送料 +代引き手数料
送料：Tシャツ 1枚の場合は 500 円、2枚以上は送料無料
代引き手数料：商品代金＋送料が 10,000 円未満は 324 円 ( 税込 )、
10,000 円以上 30,000 円未満は 432 円 ( 税込 )、30,000 円以上 100,000 円未満
は 648 円、100,000 円以上 300,000 円までは 1,080 円が必要となります。
支払方法：ヤマト運輸の代引　( 商品配達時に現金でお支払い下さい ) 

引渡し時期：商品のお届けは、受付確認後約 1～2週間を予定しております。
また次の理由により、お届けが遅れる場合がございますので、あらかじめ
ご了承ください。
・お申込みが集中した場合。
・商品が一時的に品切れになった場合。
・天候等の不可抗力によるお届け不可能な期間。
商品の返品について 商品不良以外は、返品・交換はできません。
商品はお手元に届きましたら必ずご確認ください。
また次の場合も返品、交換はお受けできません。ご注意ください。
・特別な理由がないまま商品到着後 14 日を過ぎた場合。
・お客様のもとで傷または汚損が生じた場合。
※万が一商品違い、不良品の場合は、商品到着後 7日以内に着払いにて、
お送りください。

通販受付は
5月末日まで


